
PREFEITURA MUNICIPAL DE  NAZARE  PAULISTA
NAZARE PAULISTA-SP

ATA DE SESSAO -DISPUTA -Parte 1  de 1

PREGAO ELETRONICO N° 017/2022
Processo Administrativo N° 2243/2022

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO:  BRENO GOMES

Data de Publicacao: 09/08/2022 09:53:54

MOVIMENTOS DO PROCESSO
11/08/202211 :05:35

0 arquivo PE 017-2022
processo.
19/08/2022 09:02:21
Born dia!

MENSAGEM PREGOEIRO
PA 2243-2022 -Agente de integragao de estagio (aberto e fechado).pdf foi removido pelo condutor do

MENSAGEM PREGOEIRO

19/08/2022 09:03:41 MENSAGEM
Tendo em vista a ausencia de
19/08/2022 09:04:01
Sem mais,

PREGOEIRO

proposta(s)
MENSAGEM

cadastrada(s), declara-se o
PREGOEIRO

encerra-se o presente certame.

presente certame como DESERTO.

LOTE 1  -DESERTO
Lote

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
Item:  1                       Unidade:  UN Marca:
Descricao:  Manutencao de convenios com as lnstituic6es de Ensino (2542-0019)

Quantidade: 720                                         Valor unit.: 0,00

09/08/2022 09:53:53     PUBLICADO

09/08/202210:00:00

MOVIMENTOS D0  LOTE

RECEPCAO DE PROPOSTAS

19/08/2022 08:55:00     ANALISE DE

19/08/2022 09:04:07     DESERTO

Gerado em:  19/08/2022 09:04:07

PROPOSTAS

Modelo:

Valor Total: 0,00

1de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE  NAZARE PAULISTA
NAZARE PAULISTA-SP

EQUIPE  DEAPOIO    PAULO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES

jHdRE± Him,.   un£=.i HnE[=fi`mH=unH

BRUNA SAMANTHA DA
\

SILVA ALMEIDA SANTOS

EQUIPE DE APOIO DIEGO  HIDEKI  SUZUKl

Gerado em:  19/08/2022 09:04:07
2de2


